Герб

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.01.2012 г.

пос. Щеглово

№ 07

Об отставке по собственному желанию

депутата совета депутатов

муниципального образования

«Щегловское сельское поселение»

по 21 избирательному округу

Казанцева А.Л.

В соответствии с п.п.2 п.10 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10. 2003 г., п.2 статьи 37 Устава муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании личного заявления депутата совета депутатов по 21 избирательному округу Казанцева А.Л., советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:
1. Принять отставку по собственному желанию депутата совета депутатов по 21 избирательному округу Казанцева Александра Леонидовича.

2. Считать прекращёнными досрочно полномочия депутата совета депутатов по 21 избирательному округу Казанцева Александра Леонидовича с 26 января 2012 г.
3. Опубликовать решение об отставке по собственному желанию депутата совета депутатов по 21 избирательному округу Казанцева Александра Леонидовича в газете «Щегловские вести».

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                        Ю.А. Паламарчук